pereina Pirkėjui po 5 (penkių) darbo dienų nuo Tiekėjo kreipimosi dienos.
	8.2. 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

3.1. Sutarčiai taikoma  kainodara
	Fiksuotos kainos
	6.1

3.2. Pradinės Sutarties vertė
	Pradinės Sutarties vertė yra  971 470,00 Eur (devyni šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą Sutartyje nurodytą perkamų Prekių kiekį ir (ar) apimtį.
	6.1

3.3. Sutarties kaina
	Sutarties kaina yra 971 470,00 Eur (devyni šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt) su PVM. PVM sudaro 0 Eur (nulis). 
	6.1

3.4. Sutarties kainos sudedamosios dalys
	Apsirūpinimo medžiagomis ar įrankiais, reikalingais pristatytų Prekių sumontavimui, parengimui eksploatacijai ir (arba) garantiniam aptarnavimui